
Oulun ylioppilaskamerat ry 
Näytönkalibrointilaitteen vuokrausehdot 
 
Vuokrausaika 
Vuokra-aika alkaa laitteiden noutopäivästä. Vuokrahinta tulee suorittaa kokonaisuudessa laitteita 
noudettaessa. Vuokraajan on todistettava henkilöllisyytensä vuokraamisen yhteydessä. 
Vuokralaitteet tulee palauttaa viimeistään klo 17.00 vuokra-aikaa seuraavana päivänä. Mikäli 
laite palautetaan tämän jälkeen, veloitetaan seuraavilta vuorokausilta täysi ensimmäisen 
vuorokauden hinnaston mukainen vuokra. 
 
Laitteiden kunto ja aiheutuneet vahingot 
Vuokralaitteet sekä liittyvät tarvikkeet ja ohjeet tulee palauttaa vahingoittamattomina, hyvässä 
kunnossa ja puhtaina. Mikäli laitteet vaativat vuokrauksen jälkeen puhdistusta Oulun 
ylioppilaskamerat ry laskuttaa laitteiden puhdistuksesta. Vuokraaja vastaa aiheuttamastaan 
vahingosta, joka havaitaan laitteistoa palautettaessa tai seuraavassa vastaanottotarkastuksessa. 
Vuokraajan tulee vuokra-aikana tai sen päättyessä ilmoittaa kaikki laitteistossa ilmenneet viat ja 
aiheutuneet vahingot. Vuokraaja sitoutuu korvaamaan korjauskulut korjattavissa olevilta osin tai 
uuden vastaavan laitteen hankkimisesta aiheutuvat kulut, mikäli laitteisto tai sen osa on hävinnyt tai 
sitä ei muusta syystä voida korjata tai palauttaa vuokranantajalle. Vuokraaja ei saa tehdä laitteistoon 
mitään muutos- tai korjaustöitä ilman vuokranantajan lupaa. 
 
Vuokraaja on velvollinen tarkistamaan vuokralaitteiston kunnon yhdessä Oulun ylioppilaskamerat 
ry:n edustajan kanssa luovutushetkellä. Vuokraaja hyväksyy laitteiston siinä kunnossa kun se 
tarkistuksen jälkeen vuokraushetkellä on. Oulun ylioppilaskamerat ry ei vastaa viasta tai puutteesta, 
joka olisi tullut havaita luovutushetkellä. Oulun ylioppilaskamerat ry ei vastaa sellaisesta 
vahingosta, joka aiheutui viasta tai puutteesta, joka olisi tullut havaita luovutushetkellä. Jos 
laitteistossa ilmenee myöhemmin vuokra-aikana vika tai puute, joka olisi tullut havaita 
vastaanottotarkastuksessa tulee asiakkaan toimittaa laitteisto omalla kustannuksellaan 
vuokranantajalle tai vuokraajan osoittamaan paikkaan vaihdettavaksi tai korjattavaksi. Oulun 
ylioppilaskamerat ry ei tällöin vastaa asiakkaalle vaihdosta tai korjauksesta mahdollisesti 
aiheutuvista suoranaisista tai välillisistä kustannuksista tai vahingosta. 
 
Muut ehdot 
Vuokraajan tulee olla Oulun ylioppilaskamerat ry:n jäsen. Vuokralaitteistoja ei saa luovuttaa 
kolmannelle osapuolelle käytettäväksi ilman Oulun ylioppilaskamerat ry:n kirjallista lupaa. 
Vuokraaja on velvollinen selvittämään, että hänen hallintaoikeutensa laitteistoon perustuu 
vuokraukseen ja että laitteiston omistaa Oulun ylioppilaskamerat ry. 
 
 
 
Vakuutan, että olen lukenut ja hyväksynyt vuokrausehdot. 
 
__________________________________  
Vuokraaja     
 
 


